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Fonoass. 01 Controsoffitto fonoassorbente 
modulare in lana minerale (60 x 60 cm)

Lastra Controsoffitto a lastra in gesso rivestito

Controsoffitto continuo in lastra di gesso rivestito a doppia orditura sovrapposta

Lastra Idrorep. Controsoffitto a lastra in gesso rivestito idrorepellente

PARTICOLARE COSTRUTTIVO
fuori scala

AM
AULA MOTORIA
h controsoffitto 4,90

A2
AULA
h controsoffitto 3,00

A1
AULA
h controsoffitto 3,00

AP3
AULA PICCOLA
h controsoffitto 3,00

AP2
AULA PICCOLA
h controsoffitto 3,00

C1
ATRIO E DISTRIBUZIONE
h controsoffitto 3,00

AP1
AULA PICCOLA
h controsoffitto 3,00

0,93
0,57

0,940,98

0,93
0,57

0,56
0,93

0,640,66

0,73
0,41

0,42
0,41

0,73
0,41

0,360,34 0,450,360,240,24

0,81

0,45
0,31

1,751,75

1,05

0,69

MENSA

SERVIZI

SERVIZI

SERVIZI

SERVIZI

B1
BAGNO
h controsoffitto 3,00 - 2,70

C2
DISTRIBUZIONE
h controsoffitto 3,00

B2
BAGNO
h controsoffitto 3,00 - 2,70

AULA

AULA

 scala 1:10

Controsoffitto continuo a lastra in gesso rivestito - attacco con parete divisoria interna (aula-corridoio)

PARTICOLARI COSTRUTTIVI

Congiunzione tra controsoffitto modulare ispezionabile fonoassorbente  e controsoffitto continuo a lastra in gesso rivestito Controsoffitto continuo a lastra in gesso rivestito e controsoffitto modulare ispezionabile fonoassorbente (palestra)

lastra in gessorivestito

profilo portante

pendinatura regolabile

profilo portante

clip antisollevamento

pendinatura regolabile

profilo portante

elementi modulari
dim 60x60x2 cm in fibra

minerale rivestiti con
velo acustico

profilo trasversale a T a
vista in acciaio zincato

verniciato bianco

profilo portante

lastra in gessorivestito

pendinatura regolabile

profilo portante

lastra in gessorivestito

parete divisoria interna
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